
AQUASeal® FlexPrimer 

Kirjeldus 

AquaSeal® FlexPrimer on kvaliteetne veepõhine akrülaatkrunt kasutamiseks meie AquaSeal® viimistlusmaterjalide 

aluskihina. AquaSeal® FlexPrimeril on keskmine paisutav mõju puidukiududele ja neutraalne  välimus. Seda saab kanda 

kõikidele puiduni lihvitud põrandatele. Vähendab parketi servade liimumist. 

 

- Üldinfo 

 

Tootel on vähene servliimuvus ning seetõttu eriti sobilik tööstuslikult toodetud massiiv- ja mitmekihilistele parkettidele. 

Sobib kasutamiseks põrandaküttel. Puidusüü intensiivsemaks ja kontrastsemaks rõhutamiseks soovitame kasutada 

AquaSeal® ExoBloc kruntlakki. 

 

 

Ladustamine / transport 

Toote eluiga avamata tehasepakendis on minimaalselt 15 kuud, tingimusel, et toodet transporditakse ning hoiustatakse 
kuivas ning jahedas kaitstuna kümumise eest.  
Toote külmumisel (ka osalisel) kaotab toode oma vajalikud omadused. 
Tööstusllikult lakitud põrandad 

Toode ei sobi tööstusllikult lakitud põrandate värskenduslakkimise kruntlakiks ega pindlaki vahekihiks.  

 

Kuivamisaeg 

Pindlakki võib krundiga töödeldud pinnale kanda normaaltingimustel (23°C/50% suhteline õhuniiskus) umbes 1 tunni 

möödumise; soovitav on samal päeva krundile kanda vaid üks kiht pindlakki – selliselt kasutades vabaneb lakkimise 

kaudu puitpinda tunginud niiskus piisavalt. Ebapiisava ventilatsiooni, ettenähtust madalama temperatuuri ning paksema 

lakikihi korral pikeneb kihtide kuivamisaeg märkimisväärselt 

 

Laki kulu 

Sõltumatult puidupinnast ja selle karedusest/ poorsusest peab laki kulu pinnalekandmisel olema vähemalt 100 ml/m² 

ehk 10 m²/l  

 

Eriti imavatele või poorsetele puiduliikidele kandmisel tuleb eeldada suuremat laki kulu. Ebapiisava koguse laki 

pinnalekandmisel võivad näha jääda rulli/ aplikaatorii servade jäljed mis tulenevad liigõhukesest lakikihist ning 

standardist kiiremast kuivamisest. 

 

1 lakirulli kiht:  

umbes 100 ml/m² või umbes 10 m²/l (350-550 sf/gal) 

 



 

Ohutus 

Ühekomponentne vesipõhine kruntlakk AquaSeal FlexPrimer FlexSealer is sisalda naha tundlikkust mõjutavat Aziridin`i. 

Toode võin ärritada nahka ja silmi. Vältida tooteaurude sissehingamist ning kontakti silmade ning nahaga. Kasutamine 

vaid ventileeritud keskkonnas. Peske hoolikalt käsi pärast toote kasutamist. Hoidke pakendit suletuna. Hodke laste eest!  

Tootejääke ei tohi valada kanalisatsiooni või loodusesse, käidelge vastavalt kehtivale ohtlike jäätmete kaäitlemise 

korrale. AquaSeal FlexPrimer  ei sisalda formaldehüüde, PCP-d ega Lindan`i. 

 

*  Kui Tehnilise tootekirjelduse sise erineb etiketil olevst infost, tuleb ettevõtte kodulehel olevat tootekirjeldust lugeda 

alati kehtivaks. Muu trükitud materjali sisu ajakohastatakse regulaarselt.  

 

 

Üldised soovitused 

Palun tutvuge tootekirjeldusega enne toote kasutamist. Soovitame toodet kasutada eelkõige vilunud professionaalidel. 

Toote kasutamisel tuleb järgida põrandaviimistluse üldisi juhendeid, standardprotseduure ning riigis kehtivaid 

tööohutuse regulatsioone. Toote kasutamine väljaspoool tootja soovitusi ja kasutuseesmärke vabastab tootja 

vastutusest ebakvaliteetse või soovimatu tulemuse puhul. 

Enne toote kasutamist tuleb alati veenduda, et toote kasutustingimused oleksid asjakohaselt täidetud.   

 

Täiendav vajalik info 

Järgnevad infodokumendid ja allikad on olulised: 
 

 Üldine reeglistik ning tavad puitpõrandate viimistlemisel 
 Viimistletud puitpõrandate puhastamine ja hooldus 
 Toote ohutuskaart (MSDS) 

 

 

 

 

 


